
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL 9 – 10 KLASIŲ KOMPLEKTAVIMO RAJONO PAGRINDINĖSE MOKYKLOSE 
 

2005 m. liepos 15 d. Nr. TS-8.105 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-
533 17 straipsnio 28 punktu bei atsižvelgdama į mokinių skaičių devintose ir dešimtose klasėse, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Nekomplektuoti devintų bei dešimtų klasių Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio 
ir Panemunio pagrindinėse mokyklose. 
 2. Leisti komplektuoti Rokiškio rajono: 
 2.1. Žiobiškio pagrindinėje mokykloje devintą klasę; 
 2.2.Čedasų Liudo Dovydėno, Kavoliškio, Kazliškio, Kriaunų, Laibgalių, Lukštų, 
Panemunėlio ir Suvainiškio pagrindinėse mokyklose devintas ir dešimtas klases. 
 
 
 
Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 
 


